
Einmal im Monat gibt die KaJuJo sonntags nach dem  
Gottesdienst der Senioren/innen und Kranken um  

10:45 Uhr in unserer Gemeinde selbstgebackenen Kuchen 
und frischen Kaffee für alle Gemeindemitglieder im neuen 

Gemeindezentrum (Barbarastraße 10) aus.  

Das Gemeindecafé findet  
an folgenden Terminen statt: 

Informationen zu unserer  
Kinder– und Jugendarbeit erhalten Sie 

unter www.kajujo.de 

oder auf unserem Instagramprofil 

_kajujo_ 

01. Februar 

01. März 

03. Mai 

07. Juni 

05. Juli 

02. August 

06. September 

04. Oktober 

01. November 

06. Dezember 

03. Januar 2027 

Mit Ihrer Spende unterstützen Sie die Kinder- und  
Jugendarbeit in unserer Gemeinde. 
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